
                                                                                                                                                        

              

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження договорів купівлі-продажу 

земельної ділянки та гаражних боксів  

по вул. Василя Сухомлинського, 36а 

 Керуючись ст. 142 Конституції України, ст. 327 Цивільного кодексу України,                                  

ст. ст. 16, 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

висновки постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку, постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, постійної комісії з питань 

житлово – комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, Слобожанська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити договір купівлі-продажу гаражних боксів від 08.05.2018 р.                                            

№ 578, розташованих за адресою: смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 36а, 

загальною площею  67,8 кв.м. 

2. Затвердити договір купівлі-продажу земельної ділянки  від 08.05.2018 р.                              

№ 581, розташованої за адресою: смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 36а, 

загальною площею  0,0100  га. 

3. Передати гаражні бокси та земельну ділянку за адресою: смт Слобожанське, вул. 

Василя Сухомлинського, 36а, в господарське відання КЗ «Милосердя Слобожанської 

селищної ради». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

 

смт Слобожанське 

14 червня 2018 року 

1387-30/VІІ 


